São Paulo, 28 de novembro de 2007

RGL nº 790/2007

Of. nº 8610

Senhor Governador

Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência o incluso Autógrafo nº 27.383, originário do Projeto de lei nº 89, de 2007, de autoria do Deputado Valdomiro Lopes, aprovado por esta Assembléia em sessão de 21 do corrente.

O referido projeto de lei autoriza o plantio de seringueiras, nas condições que especifica, em cumprimento ao artigo 2º do Decreto nº 50.889, de 16 de junho de 2006, e fixa outras providências.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

VAZ  DE  LIMA

PRESIDENTE
A Sua Excelência

O Senhor JOSÉ SERRA

Digníssimo Governador do Estado de São Paulo

sma/